Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________                                                                                            № __________

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 28.03.2016 № 71-р

«Об утверждении целевых показателей

эффективности деятельности руководителя

муниципального автономного учреждения

«Издательский  Дом  «Районный вестник»

В целях повышения эффективности деятельности руководителя

муниципального автономного учреждения «Издательский Дом «Районный вестник»

городского округа город Первомайск Нижегородской области:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 28.03.2016 № 71-р «Об утверждении

целевых показателей эффективности деятельности руководителя муниципального

автономного учреждения «Издательский Дом «Районный вестник» (в редакции от

09.04.2020 № 118-р) (далее – распоряжение) изменение, изложив целевые

показатели эффективности деятельности руководителя муниципального

автономного учреждения «Издательский Дом «Районный вестник» городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденные распоряжением, в

новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется,

начиная с оценки эффективности деятельности руководителя муниципального

2

автономного учреждения «Издательский  Дом  «Районный вестник» за август 2020

года.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова